
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 
22 

102 
8 

287 
71 
*3 

247 
943 

34 
*16 

10 
58 
88 

964 
50 
60 

Name 
Stefan Zengerling 
Markus Sebald 
Martin Seufferlein 
Michael Fenzl 
Jens Langbein 
Thomas Popp 
Thomas Mönch 
Roland Heerdegen 
Johann Pfrombeck 
Werner Heberlein 
Robert Wallschläger 
Werner Eisel 
Klaus Kurzer 
Dr.Gregor Stohlmann 
Georg Rosenzweig 
Wolfgang Burkholz 

Club 
MSC Albertshofen e.V. im ADAC 
MC Frankenjura 
MC Ansbach e.V. 
MC Ansbach e.V. 
MC Neustadt im ADAC e.V. 

MC Mühlhausen 
MC Tauperlitz im DMV 

MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 
MC Ansbach e.V. 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MC Ansbach e.V. 

R1.  
25 
20 
22 
18 
16 
15 
13 
14 
12 
11 
10 

9 
6 
7 
8 
5 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

9 
8 

10 
7 
6 
5 

G e s a m t p u n k t z a h l  
50 
42 
42 
36 
32 
30 
27 
27 
24 
22 
19 
17 
16 
14 
14 
10 
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SDO SportTiming

 

Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter:
.
Sportkommissar :                                          Aushang: ________ Uhr

 

Reg.Nr.:

V1 ADAC Nordbayern MX Cup AMC Zirndorf 
[7] Ü45 

Tageswertung 

AMC Zirndorf 1,300 km 

 
Reg.-Nr. 087/2019

 ADAC "Wallenstein" Motocross 
Zirndorf

04./05. Mai 2019
1.AMC Zirndorf e.V.i ADAC


